
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.15, 4.punkts) 

Talsos  

 

31.08.2023.                                                     Nr. 331 

 

 

Par Kolkas sākumskolas nolikuma apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 4) punktu, 50.panta pirmo daļu, 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmo daļu, Izglītības likuma 22. panta pirmo daļu, 

kā arī Vispārējās izglītības likuma 30.panta trešo daļu un, pamatojoties uz Talsu novada domes 

Izglītības, sociālo un veselības jautājumu komitejas 16.08.2023. atzinumu,  

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Kolkas sākumskolas nolikumu Nr. 18/2023 (pielikumā). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Kolkas pamatskolas nolikumu, kas apstiprināts ar Talsu novada 

domes 2021.gada 26.augusta sēdes lēmumu Nr.96 (prot. Nr.6., 31.p.). 

 

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa  

 

 
Laukšteine 26317511 

antra.lauksteine@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Juridiskajai nodaļai;  

2) Izglītības pārvaldei;  

3) Kolkas sākumskolai. 

 

mailto:antra.lauksteine@talsi.lv

